
> i 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 

19.05.2017 м>СЭД-26-01-06-515 

Юб утверяедении списка ^ 
специалистов по проведению 
инструктажа и обеспечению 
лабораторных работ 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего образования, 
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 25 декабря 2013 г. №1394, и по согласованию с Государственной 
экзаменационной комиссией Пермского края 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый список специалистов по проведению 
инструктажа и обеспечению лабораторных работ. 

2. Региональному центру обработки информации, органам управления 
образованием муниципальных районов (городских округов) Пермского края 
при организации государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего образования в основной период 
руководствоваться данным приказом. 

3. Признать утратившим силу приказ Министерства образования и науки 
Пермского края от 5 мая 2016 г. № СЭД-26-01-06-297 «Об утверждении списка 
специалистов по проведению инструктажа и обеспечению лабораторных 
работ». 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра 
образования и науки Пермского края Сидорову Л.С. 

Министр t/f/Xtt Р.А.Кассина 

СЭД-26-01-06-515 19.05.2017 



УТВЕРЖДЕН 
приказом Министерства образования 
и науки Пермского края 
от № 

СПИСОК 
специалистов по проведению инструктажа и обеспечению лабораторных работ 

Муниципальный район 
(городской округ) 

Александровский 
муниципальный район 

Александровский 
муниципальный район 

Бардымский 
муниципальный район 

Бардымский 
муниципальный район 

Бардымский 
муниципальный район 

Бардымский 
муниципальный район 

Березовский 
муниципальный район 

Березовский 
муниципальный район 

Большесосновский 
муниципальный район 

Код 1ШЭ 

930 

931 

3341 

3339 

137 

137 

59 

59 

60 

ФИО специалиста 

Заморина Светлана Юрьевна 

Кострулева Надежда 
Сергеевна 

Букаева Лида Юнусовна 

Ибрагимов Тахир 
Габлаханович 

Ишманова Рамзия 
Мухаматдинов на 

Каримова Айсылу 
Халиловна 

Беспутина Ирина 
Викторовна 

Елисеева Хатуна Игоревна 

Попова Нина Васильевна 

Место работы 

Муниципальное бюджетное общебразовательное 
учреждение "Базовая средняя 
общеобразовательная школа № i" 
Муниципальное бюджетное общебразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная 
школа № 33" 
Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Сарашевская средняя 
общеобразовательная школа имени Героя 
Советского Союза Шарифзяна Казанбаева" 
Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Елпачихинская средняя 
общеобразовательная школа" 
Муниципальное бюджетное образовательное 
учреждение "Барды мекая средняя 
общеобразовательная школа №2" 
Муниципальное бюджетное образовательное 
учреждение "Бардымская средняя 
общеобразовательная школа №2" 
муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Березовская средняя 
общеобразовательная школа №2" 
муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Березовская средняя 
общеобразовательная школа №2" 

МОУ'Большесосновская средняя 
общеобразовательная школа" 

Должность 

учитель физики 

учитель физики 

учитель математики 

учитель математики 

лаборант кабинета физики 

учитель математики 

учитель искусства 

учитель английского языка 

специалист по инструктажу и 
лабораторных работ 



Верещагинский 
муниципальный район 

Верещагинский 
муниципальный район 

Верещагинский 
муниципальный район 

Верещагинский 
муниципальный район 

Верещагинский 
муниципальный район 

Верещагинский 
муниципальный район 

Верещагинский 
муниципальный район 

Верещагинский 
муниципальный район 

Верещагинский 
муниципальный район 

Верещагинский 
муниципальный район 

Верещагинский 
муниципальный район 

Верещагинский 
муниципальный район 

3659 

61 

3659 

3659 

3670 

3673 

3670 

61 

3662 

3662 

61 

3659 

Беляева Ирина Валерьевна 

Бушуев Сергей Анатольевич 

Бушуева Людмила 
Геннадьевна 

Бычков Юрий 
Александрович 

Вихарева Ольга Григорьевна 

Двоеглазова Марина 
Васильевна 

Дорофеева Марина 
Владимировна 

Дровняшина Елена 
Павловна 

Карасева Светлана 
Геннадьевна 

Катаев Василий Николаевич 

Лукиных Елена Михайловна 

Новикова Наталья Ивановна 

Верещагинское муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение "Гимназия" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 1" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 1" 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение Вознесенская средняя 
общеобразовательная школа 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Соколовская основная 
общеобразовательная школа" 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная 
школа №2" 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Верещагинская санаторная школа-
интернат для детей, нуждающихся в длительном 
лечении» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение Вознесенская средняя 
общеобразовательная школа 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение Верещагинская 
средняя общеобразовательная школа № 121 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Зюкайская средняя 
общеобразовательная школа" 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная 
школа №2" 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Верещагинская санаторная школа-
интернат для детей, нуждающихся в длительном 
лечении» 

учитель математики и 
информатики 

учитель информатики 

учитель физики 

учитель информатики 

учитель математики 

учитель физики 

учитель информатики 

учитель физики 

учитель физики 

учитель технологии 

учитель информатики 

учитель физики 



Верещагинский 
муниципальный район 

Верещагинский 
муниципальный район 

Верещагинский 
муниципальный район 

Верещагинский 
муниципальный район 

Верещагинский 
муниципальный район 

Верещагинский 
муниципальный район 

Верещагинский 
муниципальный район 

Гайнский мунипальный 
район 
Гайнский мунипальный 
район 
Гайнский мунипальный 
район 

Горнозаводский 
муниципальный район 

Горнозаводский 
муниципальный район 

3670 

3673 

61 

3670 

3659 

61 

3662 

924 

924 

924 

3775 

3783 

Пермякова Наталья 
Александровна 

Пирумова Наталия 
Александровна 

Пьянков Сергей Павлович 

Решетников Сергей 
Васильевич 

Станелюк Светлана 
Михайловна 

Томилова Валентина 
Сергеевна 

Яковлев Родион Валерьевич 

Анфалова Ольга 
Александровна 
Деггянникова Надежда 
Борисовна 

Дитерле Виктор Робертович 

Лобанкова Раиса 
Анатольевна 

Шибанова Екатерина 
Романовна 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение Верещагинская 
средняя общеобразовательная школа № 121 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 1" 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Путинская средняя 
общеобразовательная школа" 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Путинская средняя 
общеобразовательная школа" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение Верещагинская 
средняя общеобразовательная школа № 121 

Верещагинское муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение "Гимназия" 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение Ленинская средняя 
общеобразовательная школа 

МБОУ "Гайнская СОШ" 

МБОУ "Харинская ООШ" 

МБОУ "Сёйвинская ООШ" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 1" 
г.Горнозаводска 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа" п. Теплая Гора 

учитель математики и 
информатики 

учитель математики и 
информатики 

учитель информатики 

учитель физики 

учитель математики и 
информатики 

учитель физики 

учитель информатики 

учнггель физики 

учитель физики 

учитель физики 

завуч 

лаборант 



город Березники 

город Березники 

город Березники 

город Березники 

город Березники 

город Березники 

город Березники 

2257, 2258, 
2260, 2264, 
2265, 2267, 
2270, 2284, 
2259 

2257, 2258, 
2260, 2264, 
2265, 2267, 
2270, 2284, 
2259 
2257, 2258, 
2260, 2264, 
2265, 2267, 
2270, 2284, 
2259 
2257, 2258, 
2260, 2264, 
2265, 2267, 
2270, 2284, 
2259 
2257, 2258, 
2260, 2264, 
2265, 2267, 
2270, 2284, 
2259 
2257,2258, 
2260, 2264, 
2265,2267, 
2270, 2284, 
2259 
2257, 2258, 
2260, 2264, 
2265, 2267, 
2270, 2284, 
2259 

Бакаева Людмила 
Александровна 

Брылякова Наталья 
Константиновна 

Быкова Александра 
Викторовна 

Волкова Любовь Николаевна 

Гилева Ольга Сергеевна 

Головатенко Наталья 
Александровна 

Еременко Наталия 
Евгеньевна 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 2 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 24 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 28 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 30" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 17" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 16 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 12 

учитель физики 

учитель физики 

учитель физики 

учитель физики 

учитель физики 

лаборант кабинета физики 

учитель физики 



город Березники 

город Березники 

город Березники 

город Березники 

город Березники 

город Березники 

2257, 2258, 
2260, 2264, 
2265, 2267, 
2270, 2284, 
2259 

2257, 2258, 
2260, 2264, 
2265, 2267, 
2270, 2284, 
2259 

2257, 2258, 
2260, 2264, 
2265, 2267, 
2270, 2284, 
2259 

2257, 2258, 
2260, 2264, 
2265, 2267, 
2270, 2284, 
2259 

2257, 2258, 
2260, 2264, 
2265, 2267, 
2270, 2284, 
2259 

2257, 2258, 
2260, 2264, 
2265, 2267, 
2270, 2284,' 
2259 

Зайцева Юлия Андреевна 

Иванова Лидия 
Владимировна 

Кирьянова Галина 
Васильевна 

Козел Валентина 
Вячеславовна 

Коровина Наталья Ивановна 

Кулагина Наталья 
Валерьевна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "11 Гкола №15 для обучающихся с 
ограниченными возможностями здоровья" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 11 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 1 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 10 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 8 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 30" 

учитель физики 

лаборант кабинета физики 

учитель физики 

учитель физики 

учитель физики 

учитель физики 



город Березники 

город Березники 

город Березники 

город Березники 

город Березники 

город Березники 

2257,2258, 
2260, 2264, 
2265, 2267, 
2270, 2284, 
2259 

2257,2258, 
2260, 2264, 
2265, 2267, 
2270, 2284, 
2259 

2257, 2258, 
2260, 2264, 
2265, 2267, 
2270, 2284, 
2259 

2257,2258, 
2260, 2264, 
2265, 2267, 
2270, 2284, 
2259 

2257,2258, 
2260, 2264, 
2265, 2267, 
2270, 2284, 
2259 

2257, 2258, 
2260, 2264, 
2265, 2267, 
2270, 2284, 
2259 

Леонтьева Нина 
Анатольевна 

Николаева Елена Вадимовна 

Окулова Татьяна 
Ювинальевна 

Перевалова Наталья 
Васильевна 

Рожнева Людмила 
Валентиновна 

Семеняк Александра 
Сергеевна 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 5" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение гимназия № 9 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение вечерняя 
(сменная) общеобразовательная школа 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 2 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 1 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 5" 

учитель физики 

учитель физики 

учитель физики 

учитель физики 

учитель физики 

лаборант кабинета физики 



город Березники 

город Кунгур 

городской округ - город 
Кудымкар 

городской округ - город 
Кудымкар 

городской округ "Город 
Губаха" 

городской округ "Город 
Губаха" 

городской округ "Город 
Губаха" 

Гремячинский 
муниципальный район 

Гремячинский 
муниципальный район 

Дзержинский район 
г.Перми 

Дзержинский район 
г.Перми 

2257, 2258, 
2260, 2264, 
2265, 2267, 
2270, 2284, 
2259 

2848 

6101,6102 

6101,6102 

39, 2493, 
2494 

39, 2493, 
2494 

39, 2493, 
2494 

124 

124 

203 

222 

Сотникова Антонина 
Михайловна 

Солнышкин Анатолий 
Александрович 

Девяткова Светлана 
Александровна 

Девяткова Светлана 
Александровна 

Михеева Наталья 
Алексеевна 

Назарова Светлана Павловна 

Чулкова Альбина 
Мансуров на 

Мингазова Юлия 
Валерьевна 

Охотникова Галина 
Борисовна 

Авдонина Ирина 
Александровна 

Ванькова Варвара 
Николаевна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Школа № 4 для обучающихся с 
ограниченными возможностями здоровья" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение лицей № 1 
города Кунгура 
Муниципальное общеобразовательное 
бюджетное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 1 им. Героя 
Советского Союза Н.И.Кузнецова" г. Кудымкара 
Муниципальное общеобразовательное 
бюджетное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 1 им. Героя 
Советского Союза Н.И.Кузнецова" г. Кудымкара 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная 
школа №14" (НОЦ) 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа №20" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №15" 
Управление образования администрации 
Гремячинского муниципального района 
Пермского края 
Муниципальное казенное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная 
школа № 3 " 
Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Гимназия №4 имени братьев 
Каменских" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №120" г. Перми 

учитель физики 

учитель физики 

учитель физики 

учитель физики 

учитель физики 

учитель физики, информатики 

учитель физики 

главный специалист 

учитель черчения, ИЗО 

учитель физики 

учитель физики и 
информатики 



Дзержинский район 
г.Перми 

Дзержинский район 
г.Перми 

Дзержинский район 
г.Перми 

Дзержинский район 
г.Перми 

Дзержинский район 
г.Перми 

Дзержинский район 
г.Перми 

Дзержинский район 
г.Перми 

Дзержинский район 
г.Перми 

Дзержинский район 
г.Перми 

Дзержинский район 
г.Перми 

Добрянский 
муниципальный район 

203 

222 

217 

217 

217 

200 

222 

203 

200 

200 

2506 

Веселкова Лариса 
Николаевна 

Еловикова Елена Валерьевна 

Илларионова Людмила 
Алексеевна 

Карпова Елена 
Александровна 

Кипин Петр Дмитриевич 

Метелкина Светлана 
Васильевна 

Полянский Сергей 
Евгеньевич 

Сычева Оксана Анатольевна 

Фильченкова Зоя Ивановна 

Шиверская Ирина 
Николаевна 

Величков Владимир 
Афонасьевич 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №25" г. Перми 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Гимназия № 
10» 
Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная 
школа № 44" 
Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная 
школа №59" 
Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная 
школа №59" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №55" г. Перми 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 146 с 
углубленным изучением математики, фихики, 
информатики" г.Перми 

Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "СОШ № 72" г. Перми 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №111" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа Мастерград" г. 
Перми 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Полазненская средняя 
общеобразовательная школа № 3" 

учитель физики 

физика 

учитель физики 

учитель физики 

учитель физики 

Учитель физики 

учитель физики 

учитель физики 

учитель физики 

Учитель физики 

учитель физики 



Добрянский 
муниципальный район 

Добрянский 
муниципальный район 

Добрянский 
муниципальный район 

Добрянский 
муниципальный район 

Еловский 
муниципальный район 

ЗАТО Звёздный 

Ильинский 
муниципальный район 

Ильинский 
муниципальный район 

Индустриальный район 
г.Перми 

Индустриальный район 
г.Перми 

Индустриальный район 
г.Перми 

Индустриальный район 
г.Перми 

2507 

2500 

2506 

2503 

63 

6048 

3902 

64 

308,333, 
336 

308,333, 
336 

308,333, 
336 

308,333, 
336 

Ганина Надежда 
Валерьяновна 

Гущина Алевтина Ивановна 

Лежнёва Тамара 
Михайловна 

Щукина Татьяна Борисовна 

Егорова Наталья Петровна 

Курносова Екатерина 
Владимировна 

Романова Ольга Борисовна 

Шадрина Ольга 
Владимировна 

Карпова Валентина 
Сергеевна 

Котов Виталий Иванович 

Миниханова Роза Хасановна 

Тимофеева Светлана 
Юрьевна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Вильвенская средняя 
общеобразовательная школа" 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Добрянская средняя 
общеобразовательная школа № 2" 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Полазненская средняя 
общеобразовательная школа № 3" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Полазненская 
средняя общеобразовательная школа № 1" 
Муниципальное общеобразовательное 
учреждение "Осиновская основная 
общеобразовательная школа 

Муниципальное бюджетное учреждение Средняя 
общеобразовательная школа ЗАТО Звёздный 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Чермозская средняя 
общеобразовательная школа» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Ильинская средняя 
общеобразовательная школа № 1» 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Лицей № 3" 
г.Перми 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 109" г.Перми 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 3" г.Перми 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 140" г.Перми 

учитель физики 

учитель физики 

учитель физики 

учитель физики 

учитель физики 

учитель математики 

заместитель директора по 
учебной работе 

лаборант 

учитель физики, информатики 

учитель физики 

учитель физики 

учитель физики 



Карагайский 
муниципальный район 

Карагайский 
муниципальный район 

Кизеловский 
муниципальный район 

Кировский район г. 
Перми 

Кировский район г. 
Перми 

Кировский район г. 
Перми 

Кировский район г. 
Перми 

Кировский район г. 
Перми 

Кировский район г. 
Перми 

Кировский район г. 
Перми 

Кировский район г. 
Перми 

Кировский район г. 
Перми 

65 

65 

127 

450 

450 

450 

450 

450 

450 

450 

450,451 

450 

Красноперова Лариса 
Петровна 

Меньшикова Любовь 
Ивановна 

Яркова Зоя Архиповна 

Болотова Наталья 
Александровна 

Бояршинова Людмила 
Михайловна 

Бруева Светлана Николаевна 

Волегова Людмила 
Ивановна 

Воронцова Ольга 
Владимировна 

Котяшева Тамара Ивановна 

Красных Вера Васильевна 

Наговицына Ирина 
Александровна 

Проданова Анна Сергеевна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Карагайская средняя 
общеобразовательная школа № 1" 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Козьмодемьянская средняя 
общеобразовательная школа" 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная школа 
№11 
Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная 
школа № 8 3 " 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 65 с углубленным 
изучением английского языка" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №19» г. Перми 
Муниципальное автономное образовательное 
учреждение " Средняя общеобразовательная 
школа № 7 1 " 
Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная 
школа №64" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 63" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №1" 
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №14" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №27" 

учитель математики, физики 

учитель физики 

учитель физики 

учитель физики 

учитель физики 

учитель физики 

учитель физики 

учитель физики 

учитель физики 

учитель физики 

учитель физики 

учитель физики 



Кировский район г. 
Перми 

Кировский район г. 
Перми 

Кировский район г. 
Перми 

Кировский район г. 
Перми 

Кировский район г. 
Перми 

Кишертский 
муниципальный район 

Косинекий 
муниципальный район 

Кочёвский 
муниципальный район 

Красновишерский 
муниципальный район 

Крас нокамский 
муниципальный район 

Краснокамский 
муниципальный район 

Краснокамский 
муниципальный район 

450 

450 

450 

450 

450 

4113 

923 

922 

67 

2732 

2732 

2732 

Соловьева Анастсия 
Николаевна 

Татаринова Татьяна 
Геннадьевна 

Фролова Светлана 
Александровна 

Щукина Елена 
Владимировна 

Ярусова Ирина 
Владимировна 

Кузьменок Николай 
Иосифович 

Ермакова Валентина 
Васильевна 

Исаева Татьяна Ивановна 

Ситдикова Талия Идрисовна 

Корчакова Виктория 
Викторовна 

Огарков Александр 
Юрьевич 

Русских Светлана 
Вениаминовна 

Муниципальное автономное образовательное 
учреждение " Средняя общеобразовательная 
школа № 70" 
Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная 
школа № 119" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Гимназия 
№8" 
Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Средняя я общеобразовательная 
школа №87" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Гимназия №6" 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Осинцевская средняя 
общеобразовательная школа" 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Кордонская основная 
общеобразовательная школа" 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Кочёвская средняя 
общеобразовательная школа" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 8" 
Муниципальное бюджетное образовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная 
школа № 8" 
Муниципальное бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного профессионального 
образования "Центр информационного и 
технического обеспечения" 

Муниципальное бюджетное образовательное 
учреждение "Мысовская средняя 
общеобразовательная школа" 

учитель физики 

учитель физики 

учитель физики 

учитель физики и химии 

учитель физики 

учитель физики 

учитель физики, математики 

учитель физики и 
информатики 

Учитель физики 

учитель физикии 

директор 

учитель физикии 



Кудымкарский 
муниципальный район 

Кудымкарский 
муниципальный район 

Кудымкарский 
муниципальный район 

Куединский 
муниципальный район 

Куединский 
муниципальный район 

Куединский 
муниципальный район 

Куединский 
муниципальный район 

Куединский 
муниципальный район 

Кунгурский 
муниципальный район 

Кунгурский 
муниципальный район 

Кунгурский 
муниципальный район 

Ленинский район г. 
Перми 

Ленинский район г. 
Перми 

6534 

6524 

6524 

4340 

4340 

4336 

4330 

4340 

4454 

971 

970 

514/516/108/ 
568 

514/516/108/ 
568 

Бразгина Лидия Леонидовна 

Кудымова Надежда 
Викторовна 

Нешатаева Любовь 
Васильевна 

Белавина Наталья 
Дмитриевна 

Гудина Валентина 
Алексеевна 

Зернина Ольга Егоровна 

Ментимирова Валентина 
Владимировна 

Смирнова Анна Самуиловна 

Коголь Игорь Юрьевич 

Никитин Евгений 
Анатольевич 

Черанева Галина Степановна 

Азманова Кристина 
Радиевна 

Белоглазова Марина 
Сергеевна 

Филиал муниципального автономного 
образовательного учреждения "Ошибская средняя 
общеобразовательная школа" "Егоровская ООШ" 

Муниципальное автономное образовательное 
учреждение Белоевская средняя 
общеобразовательная школа" 
Муниципальное автономное образовательное 
учреждение Белоевская средняя 
общеобразовательная школа" 

МБОУ "Куединская СОШ №1 им.П.П. 
Балахнина" 

МБОУ "Куединская СОШ №1 им.П.П. 
Балахнина" 

МБОУ "Узярская ООШ 

МБОУ "Куединская СОШ № 2 - БШ" 

МБОУ "Большегондырская СОШ" 

МАОУ "Комсомольская СОШ" 

МБОУ "Шадейская СОШ" 

МАОУ "Ленская СОШ" 

Муниципальное автономное образовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная 
школа № 2 с углубленным изучением предметов 
гуманитарного профиля» г.Перми 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №6 имени Героя 
России С.Л. Яшкина» 

учитель физики 

учитель химии, биологии 

учитель физики 

Учитель физики 

Учитель физики 

Учитель математики, физики 

учитель физики 

Учитель физики 

учитель физики и 
информатики 

Учитель физики и 
информатики 

Учитель физики и математики 

учитель начальных классов и 
информатики 

учитель информатики 



Ленинский район г. 
Перми 

Ленинский район г. 
Перми 

Ленинский район г. 
Перми 

Ленинский район г. 
Перми 

Ленинский район г. 
Перми 

Ленинский район г. 
Перми 

Ленинский район г. 
Перми 

Ленинский район г. 
Перми 

Ленинский район г. 
Перми 

Ленинский район г. 
Перми 

Ленинский район г. 
Перми 

Ленинский район г. 
Перми 

514/516/ 
108 

514/516/108/ 
568 

514/516/108/ 
568 

514/516/108/ 
568 

514/516/108/ 
568 

514/516/108/ 
568 

514/516/108/ 
568 

514/516/108/ 
568 

514/516/108/ 
568 

514/516/108/ 
568 

514/516/108/ 
568 

514/516/108/ 
568 

Богомолова Любовь 
Владиславовна 

Бурдейный Антон 
Андреевич 

Былева Елена Ивановна 

Глинкина Ирина Николаевна 

Давыдова Вероники 
Борисовна 

Ерофеева Тамара 
Михайловна 

Занина Елена Леонидовна 

Злобина Людмила 
Леонидовна 

Караваева Дарья 
Александровна 

Коваль Юрий Евгеньевич 

Кочнева Лариса Сергеевна 

Соловьева Ольга Юрьевна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная 
школа № 21" г. Перми 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Лицей №1" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №6 имени Героя 
России С.Л. Яшкина» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Лицей №1" 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Лицей №1" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №6 имени Героя 
России С.Л. Яшкина» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Гимназия " 11 им. СП. Дягилева" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "СОШ № 32 
им.Г.А.Сборщикова" 
Муниципальное автономное образовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная 
школа № 2 с углубленным изучением предметов 
гуманитарного профиля» г.Перми 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение"Средняя 
общеобразовательная школа№7 с углубленным 
изучением английского языка" 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №17" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 28" 

учитель физики, информатики 
и математики 

учитель математики 

учитель математики и физики 

учитель математики 

учитель математики 

учитель математики и физики 

учитель физики 

учитель физики 

учитель математики 

учитель физики 

учитель физики 

учитель технологии 



Ленинский район г. 
Перми 

Ленинский район г. 
Перми 

Ленинский район г. 
Перми 

Лысьвенский городской 
округ 

Лысьвенский городской 
округ 

Лысьвенский городской 
округ 

Лысьвенский городской 
округ 

Мотов ил ихинский район 
г.Перми 

Мотовил ихинский район 
г.Перми 

Мотовил ихинский район 
г.Перми 

Мотовилихинский район 
г.Перми 

Мотовилихинский район 
г.Перми 

Мотовилихинский район 
г.Перми 

514/516/108/ 
568 

514/516/108/ 
568 

514/516/108/ 
568 

950 

950 

950 

950 

617 

610 

608 

619 

617 

602 

Тарасова Ольга 
Константиновна 

Чупахина Татьяна 
Геннадьевна 

Яковлева Надежда 
Геннадьевна 

Багнина Елена Дмитриевна 

Сайдакова Ольга 
Валентиновна 

Трубеко Фаина Ивановна 

Шварёва Светлана 
Владимировна 

Алёшкина Татьяна 
Васильевна 

Балдина Ольга Валерьевна 

Болтунова Галина 
Владимировна 

Верхошинская Нина 
Васильевна 

Виноградова Лариса 
Викторовна 

Выгузова Наталья 
Аркадьевна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №17" 

Муниципальное автономное образовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная 
школа № 2 с углубленным изучением предметов 
гуманитарного профиля» г.Перми 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 28" 
Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная 
школа № 3" 

Муниципальное бюджетное образовательное 
учреждение "Лицей № 1" 

Муниципальное бюджетное образовательное 
учреждение "Лицей № 1" 

Муниципальное бюджетное образовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная 
школа №6" 
Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная 
школа № 135" г.Перми 
Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная 
школа № 49" г.Перми 
Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная 
школа № 127" г. Перми 
Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная 
школа № 133" г.Перми 
Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная 
школа № 74" г.Перми 

МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 
48" г.Перми 

учитель информатики 

учитель физики 

учитель физики 

учитель физики 

учитель физики 

учитель физики 

учитель физики 

учитель начальных классов 

Учитель математики 

учитель математики 

Заместитель директора по 
УВР 

Учитель георгафии 

Учитель русского языка и 
литературы 



Мотовилихинский район 
г.Перми 

Мотовилихинский район 
г.Перми 

Мотовилихинский район 
г.Перми 

Мотовилихинский район 
г.Перми 

Мотовилихинский район 
г.Перми 

Мотовилихинский район 
г.Перми 

Мотовилихинский район 
г.Перми 

Мотовилихинский район 
г.Перми 

Мотовилихинский район 
г.Перми 

Мотовилихинский район 
г.Перми 

Мотовилихинский район 
г.Перми 

Мотовилихинский район 
г.Перми 

Мотовилихинский район 
г.Перми 

619 

603 

621 

618 

604 

678 

622 

619 

620 

603 

618 

618 

620 

Гасанова Светлана 
Керимовна 

Говорухина Ольга 
Леонидовна 

Голева Ольга Сергеевна 

Гущина Марина Петровна 

Деменева Светлана Юрьевна 

Ерогова Светлана 
Александровна 

Жукова Марина Николаевна 

Зайцева Любовь 
Владимировна 

Зайцева Наталья Ивановна 

Иванова Елена Алексеевна 

Калина Ирина 
Владимировна 

Климова Наталья Андреевна 

Комлева Марина 
Викторовна 

Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Школа дизайна "Точка" г.Перми 

Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная 
школа № 49" г.Перми 
Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "ОСредняя общеобразовательная 
школа № 4" г.Перми 

Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Лицеи № 9" г.Перми 

Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная 
школа № 74" г.Перми 
Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Школа бизнеса и 
предпринимательства" г.Перми 
Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная 
школа № 30" г.Перми 

Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Гимназия № 7" г.Перми 

Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Основная общеобразовательная 
школа №133" 
Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная 
школа № 49" г.Перми 

Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Гимназия № 7" г.Перми 

Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная 
школа № 112" г. Перми 
Муниципальное автономное образовательное 
учреждение Средняя общеобразовательная школа 
№52 

Учитель математики 

ЗАМ директора по учебной 
части 

Учитель математикии 
информатики 

учитель начальных классов 

Учитель математики и 
информатики 

учитель немецкого языка 

учитель истории и 
обществознания 

Учитель географии и 
экономики 

учитель физики 

Учитель начальных классов, 
психолог 

Учитель русского языка и 
литературы 

Заместитель директора по 
учебно-воспитательной работе 

Учитель математики 



Мотовилихинский район 
г.Перми 

Мотовилихинский район 
г.Перми 

Мотовилихинский район 
г.Перми 

Мотовилихинский район 
г.Перми 

Мотовилихинский район 
г.Перми 

Мотовилихинский район 
г.Перми 

Мотовилихинский район 
г.Перми 

Мотовилихинский район 
г.Перми 

Мотовилихинский район 
г.Перми 

Мотовилихинский район 
г.Перми 

Мотовилихинский район 
г.Перми 

Мотовилихинский район 
г.Перми 

Мотовилихинский район 
г.Перми 

620 

621 

610 

622 

621 

619 

607 

605 

617 

678 

617,620 

606 

622 

Копытова Любовь 
Геннадьевна 

Кузнецова Наталья Павловна 

Медведева Лариса 
Владимировна 

Мишенкова Ольга 
Валентиновна 

Можерина Лидия 
Леонидовна 

Опанасюк Татьяна 
Николаевна 

Пикова Лариса Вадимовна 

Покаляева Светлана 
Ивановна 

Пушкина Марина Юрьевна 

Репкина Галина Аркадьевна 

Савина Наталья Васильевна 

С ал ахова Ирина Юрьевна 

Смердова Марина Сергеевна 

Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная 
школа № 47" г.Перми 
Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "ОСредняя общеобразовательная 
школа № 4" г.Перми 
Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная 
школа № 49" г.Перми 
Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная 
школа № 74" г.Перми 

Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "ОСОШ № 4" г.Перми 

Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная 
школа № 133" г.Перми 
Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная 
школа № 118" г.Перми 
Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная 
школа № 112" г. Перми 
Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная 
школа № 74" г.Перми 

Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Школа дизайна "Точка" г.Перми 

Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Лицей № 9" г.Перми 

Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная 
школа № 50" г.Перми 
Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная 
школа № 116" г.Перми 

Учитель химии и биологии 

Учитель 

Учитель математики и 
информатики 

Учитель физики 

Учитель химии и биологии 

Заместитель директора по 
УМР 

Учитель начальных классов 

Учитель русского языка и 
литературы 

Учитель истории и 
обществознания 

учитель географии 

Учитель биологии 

Педагог-организатор 

Учитель начальных классов 



Мотовилихинский район 
г.Перми 

Мотовилихинский район 
г.Перми 

Мотовилихинский район 
г.Перми 

Мотовилихинский район 
г.Перми 

Мотовилихинский район 
г.Перми 

Мотовилихинский район 
г.Перми 

Мотовилихинский район 
г.Перми 

Мотовилихинский район 
г.Перми 

Мотовилихинский район 
г.Перми 

Мотовилихинский район 
г.Перми 

Нытвенский 
муниципальный район 

Нытвенский 
муниципальный район 

620 

604 

607 

678 

606 

608 

605 

609 

602 

622 

4572 

4572 

Смирнова Лариса Петровна 

Степанова Наталья 
Борисовна 

Тихонова Вероника 
Юрьевна 

Тулякова Ольга 
Владимировна 

Усольцева Анна Олеговна 

Холкина Светлана 
Геннадьевна 

Черноволова Надежда 
Васильевна 

Шаповал Ольга Анатольевна 

Широкова Лидия 
Александровна 

Шумилина Светлана 
Викторовна 

Беспалко Валентина 
Геннадьевна 

Нечаева Галина Васильевна 

Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Основная общеобразовательная 
школа №133" 
Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная 
школа № 74" г.Перми 
Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная 
школа № 118" г.Перми 
Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Школа бизнеса и 
предпринимательства" г.Перми 
Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная 
школа № 118" г.Перми 
Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная 
школа № 127" г.Перми 
Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная 
школа № 112" г. Перми 

Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Лицей № 9" г.Перми 

Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная 
школа № 47" г.Перми 
Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Школа бизнеса и 
предпринимательства" г.Перми 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная школа 
п.Уральский 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная школа 
г.Нытва 

учитель информатики 

Учитель русского языка и 
литературы 

Учитель начальных классов 

Учитель математики 

Учитель информатики 

Учитель начальных классов 

Заместитель директора по 
учебно-воспитательной работе 

Учитель математики 

социальный педагог 

Психолог 

учитель физики 

учитель физики 



Октябрьский 
муниципальный район 

Октябрьский 
муниципальный район 

Орджоникидзевский 
район г.Перми 

Орджоникидзевски й 
район г.Перми 

Орджоникидзевский 
район г.Перми 

Орджоникидзевский 
район г.Перми 

Орджоникидзевский 
район г.Перми 

Орджоникидзевский 
район г.Перми 

46483 

46485 

723,755, 
708,707,705, 
771,772,773 

723,755, 
708,707,705, 
771,772,773 

723,755, 
708,707,705, 
771,772, 773 

723,755, 
708,707,705, 
771,772,773 

723,755, 
708,707,705, 
771,772,773 

723,755, 
708,707,705, 
771,772, 773 

Бехтерева Любовь 
Леонидовна 

Волкова Нина Ильинична 

Ефимов Сергей 
Владимирович 

Златина Алевтина Сергеевна 

Ижболдина Елена 
Васильевна 

Кабанова Надежда 
Станиславовна 

Криворучко Светлана 
Александровна 

Куликова Татьяна Ивановна 

МБОУ "Сарсинская СОШ" 

МБОУ "Октябрьская СОТ11Ко2" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Лицей №5" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 16" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 16" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 153" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 131" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Гимназия №3" 

Учитель физики 

Учитель физики 

Математика 
Физика 

Физика 

Физика 

Физика 

Физика 

Физика 



Орджоникидзевский 
район г.Перми 

Орджоникидзевский 
район г.Перми 

Орджоникидзевский 
район г.Перми 

Орджоникидзевский 
район г.Перми 

Орджоникидзевский 
район г.Перми 

Ординский 
муниципальный район 

Ординский 
муниципальный район 

Оси некий 
муниципальный район 

Осинский 
муниципальный район 

723,755, 
708,707,705, 
771,772,773 

723,755, 
708,707,705, 
771,772,773 

723,755, 
708,707,705, 
771,772,773 

723,755, 
708,707,705, 
771,772,773 

723,755, 
708,707,705, 
771,772,773 

13 

13 

480511, 
480513 

480511, 
480513 

Лебедева Елена Геннадьевна 

Пантелеев Александр 
Николаевич 

Рыжак Людмила Викторовна 

Семенихина Нина Сергеевна 

Усынина Светлана 
Вячеславовна 

Боричевская Розалия 
Рафиковна 

Хаматов Расиф Рафисович 

Евсюкова Светлана 
Викторовна 

Спиридонова Вероника 
Геннадьевна 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 16" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 123" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 24" 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Школа-интернат №4 для детей с 
ограниченными возможностями здоровья" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 101" 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Красноясыльская средняя 
общеобразовательная школа" 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Малоашапская основная 
общеобразовательная школа" 
Муниципальное бюджетное образовательное 
учреждение "Паклинская основная 
общеобразовательная школа" 
Муниципальное бюджетное образовательное 
учреждение "Осинская средняя 
общеобразовательная школа №1 им. Героя РФ 
В.П. Брюхова" 

Физика 

Физика 

Физика 

Математика 
Физика 

Физика 

учитель физики, химии, 
биологии 

учитель физики, технологии 

учитель математики, физики, 
информатики 

учитель физики, математики 



Осинский 
муниципальный район 

Осинский 
муниципальный район 

Оханский 
муниципальный район 

Очерский 
муниципальный район 

Пермский 
муниципальный район 

Пермский 
муниципальный район 

Пермский 
муниципальный район 

Пермский 
муниципальный район 

Пермский 
муниципальный район 

Пермский 
муниципальный район 

Пермский 
муниципальный район 

Пермский 
муниципальный район 

Пермский 
муниципальный район 

Пермский 
муниципальный район 

480511, 
480513 

480511, 
480513 

79 

5031 

5142 

983 

983 

983 

5161 

1567 

984 

5161 

5161 

984 

Чекменёва Наталья 
Ал ександров на 

Южанина Вера Аркадьевна 

Норцева Светлана 
Александровна 

Светлова Нина Михайловна 

Виноградова Наталия 
Петровна 

Еремеев Дмитрий 
Михайлович 

Каменева Ирина Витальевна 

Ковшевников Сергей 
Юрьевич 

Лядова Ольга Николаевна 

Мартемьянов Александр 
Анатольевич 

Муромцева Ирина 
Анатольевна 

Носкова Ольга 
Владимировна 

Пьянков Алексей 
Михайлович 

Рачева Вера Семеновна 

Муниципальное бюджетное образовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная 
школа №4 г.Осы"" 
Муниципальное бюджетное образовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная 
школа №2 г.Осы"" 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная школа 
№1 г. Оханска 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Очерская средняя 
общеобразовательная школа №1" 

Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Савинская средняя школа" 

Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Кондратовская средняя школа" 

Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Юго-Камская средняя школа" 

Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Нижнемуллинская средняя школа" 

Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Лядовская основная школа" 

ГАОУ «Пермский кадетский корпус 
Приволжского федерального округа имени Героя 
России Ф.Кузьмина» 

Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Лобановская средняя школа" 

Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Сылвенская средняя школа" 

Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Бершетская средняя школа" 

Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Курашимская средняя школа" 

учитель физики 

учитель физики 

Учитель физики 

учитель физики 

учитель физики 

учитель физики 

учитель физики 

учитель физики 

учитель физики 

и нженер-программист 

учитель физики 

учитель физики 

учитель физики 

учитель физики 



Пермский 
муниципальный район 

Пермский 
муниципальный район 

Пермский 
муниципальный район 

Свердловский район г. 
Перми 

Свердловский район г. 
Перми 

Свердловский район г. 
Перми 

Свердловский район г. 
Перми 

Свердловский район г. 
Перми 

Сивинский 
муниципальный район 

Сивинский 
муниципальный район 

Сивинский 
муниципальный район 

Соликамский городской 
округ 

5142 

984 

5142 

801 

841 

801 

826 

829 

85 

85 

85 

3074 

Субботина Светлана 
Николаевна 

Тихонова Елена Дмитриевна 

Юркин Сергей 
Валентинович 

Бабушкин 
Виталий Михайлович 

Ведерникова Зинаида 
Александровна 

Корлекова Елена Байсаловна 

Кузнец-Коваленко Нина 
Владимировна 

Полякова Светлана 
Николаевна 

Никулина Елена 
Фарамоновна 

Русецких Галина 
Николаевна 

Русецких Олег Аркадьевич 

Акимян Наталья 
Александровна 

Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Гамовская средняя школа" 

Муниципальное бюджетное образовательное 
учреждение "Конзаводская средняя школа" 

Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Юговская средняя школа" 

Муниципальное автоновное 
общеобразовательное учреждение " Среднаяя 
общеобразовательная школа №9 им. Пушкина с 
углубленным изучением фмзмко-
математического цикла" 
Муниципальное автоновное 
общеобразовательное учреждение " Среднаяя 
общеобразовательная школа №41" 
Муниципальное автоновное 
общеобразовательное учреждение " Среднаяя 
общеобразовательная школа №9 им. Пушкина с 
углубленным изучением фмзмко-
математического цикла" 
Муниципальное автоновное 
общеобразовательное учреждение" Среднаяя 
общеобразовательная школа №42" 
Муниципальное автоновное 
общеобразовательное учреждение" Среднаяя 
общеобразовательная школа №76" 
Муниципальное бюджетное образовательное 
учреждение "Сивинская средняя 
общеобразовательная школа" 
Муниципальное бюджетное образовательное 
учреждение "Сивинская средняя 
общеобразовательная школа" 
Муниципальное бюджетное образовательное 
учреждение "Сивинская средняя 
общеобразовательная школа " 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 

учитель физики 

учитель физики 

учитель физики 

учитель физики 

учитель физики 

учитель физики 

учитель физики 

учитель физики 

учитель биологии и химии, 
лаборант по химии 

учитель физики 

учитель информатики 

Учитель физики 



Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

3083 

3072 

3086 

134 

3074 

3083 

3072 

3086 

134 

3074 

3083 

Акимян Наталья 
Александровна 

Акимян Наталья 
Александровна 

Акимян Наталья 
Александровна 

Акимян Наталья 
Александровна 

Анциферова Анна Юрьевна 

Анциферова Анна Юрьевна 

Анциферова Анна Юрьевна 

Анциферова Анна Юрьевна 

Анциферова Анна Юрьевна 

Бердникова Татьяна 
Сергеевна 

Бердникова Татьяна 
Сергеевна 

общеобразовательная школа №14" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №14" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №14" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №14" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №14" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №12" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №12" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №12" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №12" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №12" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №17" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №17" 

Учитель физики 

Учитель физики 

Учитель физики 

Учитель физики 

Учитель информатики 

Учитель информатики 

Учитель информатики 

Учитель информатики 

Учитель информатики 

Заместитель директора по 
УВР 

Заместитель директора по 
УВР 



Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

3072 

3086 

134 

3074 

3083 

3072 

3086 

134 

3074 

3083 

3072 

3086 

134 

Бердникова Татьяна 
Сергеевна 

Бердникова Татьяна 
Сергеевна 

Бердникова Татьяна 
Сергеевна 

Брайтенбихер Галина 
Николаевна 

Брайтенбихер Галина 
Николаевна 

Брайтенбихер Галина 
Николаевна 

Брайтенбихер Галина 
Николаевна 

Брайтенбихер Галина 
Николаевна 

Буглакова Ольга 
Александровна 

Буглакова Ольга 
Александровна 

Буглакова Ольга 
Александровна 

Буглакова Ольга 
Александровна 

Буглакова Ольга 
Александровна 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №17" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №17" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №17" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Гимназия №1" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Гимназия №1" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Гимназия №1" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Гимназия №1" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Гимназия №1" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №14" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №14" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №14" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №14" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №14" 

Заместитель директора по 
УВР 

Заместитель директора по 
УВР 

Заместитель директора по 
УВР 

Учитель информатики 

Учитель информатики 

Учитель информатики 

Учитель информатики 

Учитель информатики 

Учитель физики 

Учитель физики 

Учитель физики 

Учитель физики 

Учитель физики 



Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

3074 

3083 

3072 

3086 

134 

3074 

3083 

3072 

3086 

134 

3074 

3083 

Жиделев Андрей 
Владимирович 

Жиделев Андрей 
Владимирович 

Жиделев Андрей 
Владимирович 

Жиделев Андрей 
Владимирович 

Жиделев Андрей 
Владимирович 

Зебзеева Лариса Эдуардовна 

Зебзеева Лариса Эдуардовна 

Зебзеева Лариса Эдуардовна 

Зебзеева Лариса Эдуардовна 

Зебзеева Лариса Эдуардовна 

Корзникова Светлана 
Владимировна 

Корзникова Светлана 
Владимировна 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №15" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №15" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа№15" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №15" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №15" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №9" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №9" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №9" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №9" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №9" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №9" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №9" 

Учипгель информатики 

Учитель информатики 

Учитель информатики 

Учитель информатики 

Учитель информатики 

Учитель физики 

Учитель физики 

Учитель физики 

Учитель физики 

Учитель физики 

Учитель математики и 
информатики 

Учитель математики и 
информатики 



Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

3072 

3086 

134 

3074 

3083 

3072 

3086 

134 

3074 

3083 

3072 

3086 

134 

Корзникова Светлана 
Владимировна 

Корзникова Светлана 
Владимировна 

Корзникова Светлана 
Владимировна 

Минеева Татьяна 
Александровна 

Минеева Татьяна 
Александровна 

Минеева Татьяна 
Александровна 

Минеева Татьяна 
Александровна 

Минеева Татьяна 
Александровна 

Мухаметьянова Ольга 
Ивановна 

Мухаметьянова Ольга 
Ивановна 

Мухаметьянова Ольга 
Ивановна 

Мухаметьянова Ольга 
Ивановна 

Мухаметьянова Ольга 
Ивановна 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №9" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №9" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №9" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Гимназия №2" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Гимназия №2" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Гимназия №2" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Гимназия №2" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Гимназия №2" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №17" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №17" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №17" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №17" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №17" 

Учитель математики и 
информатики 

Учитель математики и 
информатики 

Учитель математики и 
информатики 

Учитель информатики 

Учитель информатики 

Учитель информатики 

Учитель информатики 

Учитель информатики 

Учитель информатики 

Учитель информатики 

Учитель информатики 

Учитель информатики 

Учитель информатики 



Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

3074 

3083 

3072 

3086 

134 

3074 

3083 

3072 

3086 

134 

3074 

3083 

Палагин Станислав 
Александрович 

Палагин Станислав 
Александрович 

Палагин Станислав 
Александрович 

Палагин Станислав 
Александрович 

Палагин Станислав 
Александрович 

Певнева Юлия Николаевна 

Певнева Юлия Николаевна 

Певнева Юлия Николаевна 

Певнева Юлия Николаевна 

Певнева Юлия Николаевна 

Прибыткова Екатерина 
Юрьевна 

Прибыткова Екатерина 
Юрьевна 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 1" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №1" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №1" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №1" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 1" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа №13" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа №13" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа №13" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа №13" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа №13" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №1" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №1" 

Учитель информатики 

Учитель информатики 

Учитель информатики 

Учитель информатики 

Учитель информатики 

Учитель математики и физики 

Учитель математики и физики 

Учитель математики и физики 

Учитель математики и физики 

Учитель математики и физики 

Учитель физики и математики 

Учитель физики и математики 



Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

3072 

3086 

134 

3074 

3083 

3072 

3086 

134 

3074 

3083 

3072 

3086 

Прибыткова Екатерина 
Юрьевна 

Прибыткова Екатерина 
Юрьевна 

Прибыткова Екатерина 
Юрьевна 

Соловьева Инна Николаевна 

Соловьева Инна Николаевна 

Соловьева Инна Николаевна 

Соловьева Инна Николаевна 

Соловьева Инна Николаевна 

Старцева Анастасия 
Олеговна 

Старцева Анастасия 
Олеговна 

Старцева Анастасия 
Олеговна 

Старцева Анастасия 
Олеговна 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 1" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №1" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №1" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №12" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №12" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №12" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №12" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №12" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №9" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №9" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №9" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №9" 

Учитель физики и математики 

Учитель физики и математики 

Учитель физики и математики 

Учитель информатики 

Учитель информатики 

Учитель информатики 

Учитель информатики 

Учитель информатики 

Учитель информатики 

Учитель информатики 

Учитель информатики 

Учитель информатики 



Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

134 

3074 

3083 

3072 

3086 

134 

3074 

3083 

3072 

3086 

134 

3074 

Старцева Анастасия 
Олеговна 

Усова Ольга Викторовна 

Усова Ольга Викторовна 

Усова Ольга Викторовна 

Усова Ольга Викторовна 

Усова Ольга Викторовна 

Штирц Валентина 
Александровна 

Штирц Валентина 
Александровна 

Штирц Валентина 
Александровна 

Штирц Валентина 
Александровна 

Штирц Валентина 
Александровна 

Щеткина Людмила 
Ивановна 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №9" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа №4" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа №4" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа №4" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа №4" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа №4" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №17" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №17" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 17" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №17" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа№17" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №1" 

Учитель информатики 

Учитель информатики 

Учитель информатики 

Учитель информатики 

Учитель информатики 

Учитель информатики 

Учитель физики 

Учитель физики 

Учитель физики 

Учитель физики 

Учитель физики 

Учитель физики и математики 



Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский городской 
округ 

Соликамский 
муниципальный район 

Соликамский 
муниципальный район 

Суксунский 
муниципальный район 

Уинский муниципальный 
район 

3083 

3072 

3086 

134 

3074 

3083 

3072 

3086 

134 

86 

86 

87 

88 

Щеткина Людмила 
Ивановна 

Щеткина Людмила 
Ивановна 

Щеткина Людмила 
Ивановна 

Щеткина Людмила 
Ивановна 

Ябурова Евгения 
Александровна 

Ябурова Евгения 
Александровна 

Ябурова Евгения 
Александровна 

Ябурова Евгения 
Александровна 

Ябурова Евгения 
Александровна 

Берр Александр Леонидович 

Колесниченко Марина 
Ивановна 

Носова Наталья Михайловна 

Конина Галина Фёдоровна 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №1" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 1" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 1" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №1" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Гимназия №1" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Гимназия №1" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Гимназия №1" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Гимназия №1" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Гимназия №1" 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Черновская основная 
общеобразовательная школа" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Родниковская 
средняя общеобразовательная школа" 
Муниципальное автономное образовательное 
учреждение "Суксунская средняя 
общеобразовательная школа № 2" 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Уинская средняя 
общеобразовательная школа" 

Учитель физики и математики 

Учитель физики и математики 

Учитель физики и математики 

Учитель физики и математики 

Учитель физики 

Учитель физики 

Учитель физики 

Учитель физики 

Учитель физики 

учитель 

учитель 

учитель физики 

учитель физики 



Усольский 
муниципальный район 

Чайковский 
муниципальный район 

Чайковский 
муниципальный район 

Чайковский 
муниципальный район 

Чайковский 
муниципальный район 

Чайковский 
муниципальный район 

Чайковский 
муниципальный район 

Чайковский 
муниципальный район 

Чайковский 
муниципальный район 

Чайковский 
муниципальный район 

Чайковский 
муниципальный район 

Чайковский 
муниципальный район 

89 

955,956 

955, 956 

955, 956 

955,956 

955,956 

955,956 

955, 956 

955,956 

955, 956 

955,956 

955, 956 

Фотина Нина Остаповна 

Вьялицына Елена 
Эдуардовна 

Дорошенко Галина 
Ивановна 

Журович Татьяна Федоровна 

Косачёва Елена Юрьевна 

Красноперова Анна 
Михайловна 

Кузьминых Алексей 
Александрович 

Манжулей Любовь 
Григорьевна 

Николаева Татьяна 
Викторовна 

Нужина Татьяна 
Валентиновна 

Поспелова Надежда 
Игоревна 

Татаркина Ирина Сергеевна 

Муниципальное бюджетное образовательное 
учреждение "Усольская средняя 
общеобразовательная школа №1" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 10" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Гимназия с 
углубленным изучением иностранных языков" 
г.Чайковского 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 4" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 10" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 10" 
Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение "Гимназия с 
углубленным изучением иностранных языков" 
г.Чайковского 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 10" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа № 13" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 10" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 7" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 

физика 

Учитель физики 

Учитель физики 

Учитель физики 

Лаборант 

Лаборант 

Учитель физики 

Учитель физики 

Учитель физики 

Учитель физики 

учитель физики 

Учитель физики и 
информатики 



Чайковский 
муниципальный район 

Чайковский 
муниципальный район 

Части некий 
муниципальный район 

Частинский 
муниципальный район 

Частинский 
муниципальный район 

Частинский 
муниципальный район 

Частинский 
муниципальный район 

Чердынский 
муниципальный район 

Чернушинский 
муниципальный район 

Чернушинский 
муниципальный район 

Чернушинский 
муниципальный район 

Чернушинский 
муниципальный район 

Чернушинский 
муниципальный район 

955, 956 

955,956 

90 

5720 

5711 

5715 

5713 

991 

92,166 

92,166 

92,166 

92,166 

92,166 

Фонарева Татьяна 
Леонидовна 

Хафизова Ирина 
Файзельгаяновна 

Бочкарева Наталья 
Васильевна 

Верзакова Надежда 
Анатольевна 

Калинина Галина 
Александровна 

Шабурова Анжелика 
Ивановна 

Щекалёва Мария Павловна 

Пивторак Татьяна Ивановна 

Абганиева Марина 
Михайловна 

Братчиков Игорь 
Александрович 

Валеев Илюс Зулфатович 

Галиева Винера Зиятдиновна 

Ильясова Наталья 
Александровна 

общеобразовательная школа п.Прикамский" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 11" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 1 1 " 

МБОУ «Частинская средняя 
общеобразовательная школа» 

Мельничная основная общеобразовательная 
школа 

МБОУ «Бабкинская средняя 
общеобразовательная школа» 

МБОУ «Шабуровская основная 
общеобразовательная школа» 

МБОУ «Ножовская средняя общеобразовательная 
школа» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Кушмангортская основная 
общеобразовательная школа" 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная 
школа №5" 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Рябковская средняя 
общеобразовательная школа" 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Базовая Павловская средняя 
общеобразовательная школа" 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Кадетская школа" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 

Учитель физики 

Лаборант 

Учитель физики 

Педагог-психолог 

Учитель физики 

Учитель физики и 
информатики 

учитель 

Учитель физики 

учитель информатики и 
физики 

учитель физики 

учитель физики 

учитель физики 

учитель физики 



Чернушинский 
муниципальный район 

Чернушинский 
муниципальный район 

Чернушинский 
муниципальный район 

Чернушинский 
муниципальный район 

Чернушинский 
муниципальный район 

Чернушинский 
муниципальный район 

Чусовской 
муниципальный район 

Чусовской 
муниципальный район 

Чусовской 
муниципальный район 

Чусовской 
муниципальный район 

Чусовской 
муниципальный район 

92,166 

92,166 

92,166 

92,166 

92,166 

92,166 

957,172 

957, 172 

957,372 

957, 172 

957, 172 

Кольца Надежда Ивановна 

Мальцева Марина 
Викторовна 

Ташкинова Ирина 
Александровна 

Фазылова Ралия 
Назмутдиновна 

Федоровцева Ольга 
Васильевна 

Шаймиев Дмитрий 
Вячеславович 

Игнатов Николай 
Васильевич 

Соловьева Людмила 
Михайловна 

Величкина Ирина Ивановна 

Малютина Валентина 
Михайловна 

Мутных Елена Викторовна 

общеобразовательная школа №5" 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Таушинская основная 
общеобразовательная школа" 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Гимназия" 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная 
школа №5" 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная 
школа №1" 
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №5" 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Рябковская средняя 
общеобразовательная школа" 
Муниципальное бюджетное образовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная 
школа № 5 " 
Муниципальное бюджетное образовательное 
учреждение" Основная общеобразовательная 
школа № 1" 
Муниципальное бюджетное образовательное 
учреждение "Средняя ( 
коррекционная)общеобразовательная школа № 
15" 
Муниципальное бюджетное образовательное 
учреждение "Основная общеобразовательная 
школа № 7" 
Муниципальное бюджетное образовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная 
школа № 5" 

учитель физики 

учитель физики 

учитель физики 

учитель физики 

учитель физики 

учитель физики 

учитель 

учитель 

учитель 

учитель 

учитель 



Юрлинский 
муниципальный район 

Юрлинский 
муниципальный район 

Юсьвинский 
муниципальный район 

6640 

921 

919 

Митрофанов Сергей 
Александрович 

Никитина Раиса Николаевна 

Быкова Алевтина 
Серафимовна 

МБОУ "Юрлинская средняя школа 
им.Л.Барышева" 

МБОУ "Юмская ООШ" 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Юсьвинская средняя 
общеобразовательная школа имени народной 
артистки РФ А.Г.Котельниковой» 

учитель физики 

учитель физики 

учитель физики 


